
ELENCO INCARICHI DI COLLABORAZIONE ANNO 2019

SOGGETTO INCARICATO OGGETTO DELL' INCARICO AREA PROVVEDIMENTO DURATA

AVV. CLAUDIO VENGHI

AVV. CLAUDIO VENGHI

 INCARICO LEGALE CONVENZIONE ASSISTITA 

 INCARICO DI ASSISTENZA LEGALE

T

T

DET. 89/2019

DET. 162/2019

ANNO 2019

ANNO 2019

GEOM. SACCHI GIANCARLO INCARICO ACCATASTAMENTO EDIFICIO COMUNALE T DET. 186/2019 ANNO 2019

DOTT. GEOLOGO DANIELE CALVI
INCARICO PROFESSIONALE CONSULENZA GEOLOGICA - RIQUALIFICAZIONE 

PERCORSI CICLOPEDONALI
T DET. 223/2019 ANNO 2019

ING. VITTORIO BRUGOLA

INCARICO PROFESSIONALE REDAZIONE PROGETTO ESECUTIVO " 

PERCORSO DEI MONACI" - RIQUALIFICAZIONE PERCORSO 

CICLOPEDONALE

T DET. 221/2019 ANNO 2019

ARCH. CORRADO PAPA
INCARICO PROFESSIONALE REDAZIONE PIANO DI SICUREZZA - 

RIQUALIFICAZIONE PERCORSO CICLOPEDONALE
T DET. 225/2019 ANNO 2019

ING. MASSIMO RUGGERONI
INCARICO PROFESSIONALE COLLAUDO STATICO - RIQUALIFICAZIONE 

PERCORSI CICLOPEDONALI
T DET. 224/2019 ANNO 2019

ING. BARBARA FORCHERIO
INCARICO PROFESSIONALE LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

IMMOBILE COMUNALE 
T DET. 248/2019 ANNO 2019



INCARICO LORDO

€ 1.268,80

€ 1.268,80

€ 1.216,95

€ 2.283,84

€ 969,00

€ 888,16

€ 1.392,92

€ 1.500,00


